

Dibbern Color Design ApS

H.J Holst Vej 32, 2610, Rødovre

CVR-nr. 31 42 32 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Bent Dibbern
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dibbern Color Design ApS H.J Holst Vej 32 2610, Rødovre
	CVR-nr.: 31 42 32 52
	Stiftet: 5. maj 2008
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Dibbern, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive industrilakeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.014 t.kr. mod 2.596 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 609 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.014.242	2.596.042
1 Personaleomkostninger	-2.223.549	-1.993.531
Driftsresultat	790.693	602.511
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.854	-4.401
Resultat før skat	782.839	598.110
3 Skat af årets resultat	-173.866	-131.692
Årets resultat	608.973	466.418
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	358.973	216.418
Disponeret i alt	608.973	466.418

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Deposita	46.719	46.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.719	46.719
Anlægsaktiver i alt	46.719	46.719
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	23.645	25.813
Varebeholdninger i alt	23.645	25.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.642	81.491
Tilgodehavender i alt	159.642	81.491
Likvide beholdninger	1.972.017	1.163.124
Omsætningsaktiver i alt	2.155.304	1.270.428
Aktiver i alt	2.202.023	1.317.147

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	575.391	216.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	950.391	591.418
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	80.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	80.000
Gæld til pengeinstitutter	13.485	12.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.203	24.139
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.402	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	173.866	131.692
Anden gæld	1.021.676	477.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.251.632	645.729
Gældsforpligtelser i alt	1.251.632	725.729
Passiver i alt	2.202.023	1.317.147

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	156.410	281.410
Udloddet udbytte	0	0	-156.410	-156.410
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>216.418</u>	<u>250.000</u>	<u>466.418</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	216.418	250.000	591.418
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>358.973</u>	<u>250.000</u>	<u>608.973</u>
	<u>125.000</u>	<u>575.391</u>	<u>250.000</u>	<u>950.391</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.118.450	1.895.922
Pensioner	66.827	66.713
Andre omkostninger til social sikring	38.272	30.896
	<u>2.223.549</u>	<u>1.993.531</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.854	4.401
	<u>7.854</u>	<u>4.401</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	173.866	131.692
	<u>173.866</u>	<u>131.692</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dibbern Holding ApS, CVR-nr. 32827454 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
